Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа №23
муниципального образования Абинский район
П Р И К А З
от 27 мая 1013 года                                                                                  №130
Об утверждении Положения
о школьной форме и внешнем виде обучающихся

                      В связи с вступлением в силу с 1 сентября 2013 года ФЗ от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь письмом Министра образования и науки РФ от 28 марта 2013 года №ДЛ-65/08 «Об установлении требований к одежде обучающихся» , на основании приказа министерства образования и науки Краснодарского края от 23 мая 2013 года №2805 «Об установлении Примерных единых требований к одежде обучающихся по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», с целью выработки единых требований  к   школьной  одежде обучающихся 1-9 классов и на основании решения Управляющего Совета школы  протокол №14 от 27 мая 2013 года  ПРИКАЗЫВАЮ:
   1.Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о школьной форме и внешнем виде обучающихся МБОУ ООШ№23
   2. Классным руководителям 1-9 классов довести до родителей учащихся данное Положение под роспись и обеспечить контроль за его выполнение.
   3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     С.В.Сухойкина
С приказом ознакомлены: